
Na osnovu člana 6. Zakona o imovini Republike Crne Gore („Sl.list CG“ br.21/09), člana 26. stav 4. 
Odluke o privremenom korišćenju grañevinskog zemljišta i privremenim objektima („Sl.list Opštine Kotor“ 
br. 1/04, 4/05, 6/06 i 1/08) i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine Kotor“ br.3/04), Skupština 
Opštine Kotor na sjednici održanoj  23. 06. 2009. godine donijela je : 

 
ODLUKU 

o davanju u dugoročni zakup 
dijela kat.parc. 306 K.O. Škaljari II  

 
Član 1. 

Opština Kotor ustupa Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost u dugoročni 
zakup, na rok od 15 godina : 

-dio kat.parc.306 KO Škaljari II, Ln 53,vlasništvo Opštine Kotor u površini od 100m2; 
 

Član 2. 
Zemljište iz člana 1.ove Odluke koje se ustupa u zakup nalazi se van obuhvata Detaljnih 

Urbanističkih  Planova sa mikrolokacijom prema   Trojici. 
 

Član 3. 
Zemljište iz člana 1. ove Odluke ustupa se u dugoročni zakup najduže u trajanju do 15 godina, radi 

postavljanja antenskog stuba i opreme u vlasništvu Agencije za elektronske komunikacije i poštansku 
djelatnost. 

Kat.parc. navedena u članu 1. ove Odluke daje se u zakup Agenciji za elektronske komunikacije i 
poštansku djelatnost, radi postavljanja kontrolno mjerne stanice i  ne može se u drge svrhe koristiti. 

Član.4. 
Za vrijeme trajanja zakupa zemljište iz člana 1. ove Odluke naplaćivaće se zakupnina prema 

važećem Cjenovniku za postavljanje privremenih objekata. 
 

Član 5. 
Prava i obaveze izmeñu Opštine Kotor, kao zakupodavca zemljišta i Agenciji za elektronske 

komunikacije i poštansku djelatnost, regulisaće se posebnim Ugovorom o privremenom zakupu u skladu sa 
odredbama ove Odluke. 

 
Član 6. 

Ugovor iz člana 5. ove Odluke u ime zakupodavca, potpisuje Direktor Direkcije za ureñenje i 
izgradnju Kotora. 

 
Član 7. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore- Opštinski propisi“. 
 
Broj:11-7580 
Kotor,    23. 06. 2009.god. 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
mr Nikola Konjević, s .r.  

 
 
 


